
Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao COPA YAMAHA R3 CRONOMETRADO
Cl N° Piloto Cat Equipe Melhor Volt Diferença 2° Mel Volt

1 22 GUILHERME MARCUCC R3 MOTOSTYLE / ROCKE 1:24.064  131.89 km/ 1:25.335
2 21 HEBERT PEREIRA R3 Charrua, Rad, Splash 1:24.069 0.005 1:24.101
3 46 ROBSON PORTALUPPI R3 RODOLUPPI TRANSP 1:24.559 0.495 1:24.612
4 49 RAFAEL PORTALUPPI R3 TRANSPORTE PORTA 1:24.624 0.560 1:24.742
5 48 GUILHERME MICHELIN R3 M2 1:24.931 0.867 1:25.605
6 222 MATEUS SGARBI R3 AppAngels / vrp79 / Cro 1:25.140 1.076 1:25.247
7 91 GUILHERME SOARES R3 Somax, Rad Racing Sc 1:25.450 1.386 1:25.498
8 12 FERNANDO MELLO R3 LIGHT construfare incorporado 1:25.458 1.394 1:25.532
9 33 CESAR MATTANA R3 LIGHT SIGMA MAQUINAS E M 1:25.533 1.469 1:25.690

10 44 MARCIO DALZOTO R3 Fumaça da Serra Prepa 1:25.905 1.841 1:25.945
11 94 MARCO TORO R3 LIGHT RAD RACING VRP RO 1:27.489 3.425 1:27.604
12 75 FABIANO ALEGRE R3 TECNOGLASS 1:30.759 6.695 1:30.771
13 65 EMERSON DOS SANTO R3 LIGHT equipe carlos barcelos 1:30.771 6.707 1:31.002
14 14 DANIEL LEITES R3 LIGHT 1:32.397 8.333 1:32.992

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               12H44 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao COPA YAMAHA R3
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 21 HEBERT PEREIRA R3 Charrua Rad Splash 11 15:42.488 11 Laps 01:23.854

2 46 ROBSON PORTALUPPI R3 RODOLUPPI TRANSP 11 15:42.970 00:00.482 01:24.273
3 49 RAFAEL PORTALUPPI R3 TRANSPORTE PORTA 11 15:43.234 00:00.746 01:24.559
4 22 GUILHERME MARCUCCI R3 MOTOSTYLE / ROCKE 11 15:43.540 00:01.052 01:24.271
5 12 FERNANDO MELLO R3 LIGHT construfare incorporado 11 15:51.918 00:09.430 01:24.309
6 44 MARCIO DALZOTO R3 Fumaça da Serra Prepa 11 15:52.130 00:09.642 01:24.922
7 91 GUILHERME SOARES R3 Somax Rad Racing Sch 11 15:52.622 00:10.134 01:25.078
8 48 GUILHERME MICHELIN R3 MAS M2 11 15:54.017 00:11.529 01:25.499
9 222 MATEUS SGARBI R3 AppAngels / vrp79 / Cro 11 15:54.182 00:11.694 01:25.254

10 33 CESAR MATTANA R3 LIGHT SIGMA MAQUINAS E M 11 15:58.976 00:16.488 01:25.752
11 94 MARCO TORO R3 LIGHT RAD RACING VRP RO 11 16:26.732 00:44.244 01:28.360
12 75 FABIANO ALEGRE R3 MAS TECNOGLASS 11 17:06.477 01:23.989 01:31.261
13 65 EMERSON DOS SANTOS HELG R3 LIGHT MAS equipe carlos barcelos 11 17:08.271 01:25.783 01:31.543
14 14 DANIEL LEITES R3 LIGHT MAS 10 15:54.083 10 Laps 01:33.409

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      NOVO HAMBURGO   in   01:23.854  at    132.229 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H11 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao COPA YAMAHA R3
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     R3
1 21 HEBERT PEREIRA R3 Charrua Rad Splash 11 15:42.488 11 Laps 01:23.854

2 46 ROBSON PORTALUPPI R3 RODOLUPPI TRANSP 11 15:42.970 00:00.482 01:24.273
3 49 RAFAEL PORTALUPPI R3 TRANSPORTE PORTA 11 15:43.234 00:00.746 01:24.559
4 22 GUILHERME MARCUCCI R3 MOTOSTYLE / ROCKE 11 15:43.540 00:01.052 01:24.271
5 44 MARCIO DALZOTO R3 Fumaça da Serra Prepa 11 15:52.130 00:09.642 01:24.922
6 91 GUILHERME SOARES R3 Somax Rad Racing Sch 11 15:52.622 00:10.134 01:25.078
7 48 GUILHERME MICHELIN R3 MAS M2 11 15:54.017 00:11.529 01:25.499
8 222 MATEUS SGARBI R3 AppAngels / vrp79 / Cro 11 15:54.182 00:11.694 01:25.254
9 75 FABIANO ALEGRE R3 MAS TECNOGLASS 11 17:06.477 01:23.989 01:31.261

     R3 LIGHT
1 12 FERNANDO MELLO R3 LIGHT construfare incorporado 11 15:51.918 11 Laps 01:24.309
2 33 CESAR MATTANA R3 LIGHT SIGMA MAQUINAS E M 11 15:58.976 00:07.058 01:25.752
3 94 MARCO TORO R3 LIGHT RAD RACING VRP RO 11 16:26.732 00:34.814 01:28.360
4 65 EMERSON DOS SANTOS HELG R3 LIGHT MAS equipe carlos barcelos 11 17:08.271 01:16.353 01:31.543
5 14 DANIEL LEITES R3 LIGHT MAS 10 15:54.083 10 Laps 01:33.409

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      NOVO HAMBURGO   in   01:23.854  at    132.229 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               16H12 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

GRID LARGADA SuperSport / SuperBike / Track Day
Cl N° Piloto Cla Team Melhor Difer Snd Bes treino 1 treino 2 treino 3

1 777 LUCIANO RIBODINO Super Bike SPOLIER / EXTREME 1:09.67 0.00 1:09.73 1:10.478 1:10.076 1:09.672

2 46 ROBSON PORTALUPPI Super Bike RODOLUPPI TRANSP 1:13.88 4.21 1:14.44 1:13.884

3 88 SIDI Super Bike MADEIREIRA LIDER-G 1:15.34 5.67 1:15.53 1:16.095 1:15.346

4 25 FERNANDO MINUSCOL Track Day 100 D&D RACING TEAM 1:15.98 0.00 1:16.56 1:17.191 1:15.983 1:17.221
5 77 BOLINHA Super Sport 6 GRC- BOLINHA CAR- 1:16.36 6.68 1:17.02 1:16.361

6 22 MARCELO DALLONDER Track Day 100 1:16.62 0.63 1:16.90 1:16.965 1:16.620

7 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 1:18.01 2.02 1:18.14 1:18.514 1:18.011

8 51 EDER MEIRA Super Sport 6 GRC- MD IMÓVEIS 1:20.18 10.5 1:20.39 1:20.186 1:20.396
9 65 VINICIUS DALCIN MAR Track Day 600 Equipe Carlos Barcelos 1:20.47 4.49 1:21.11 1:20.473 1:22.083 1:21.346

10 41 PABLO FRANCISCO RI Track Day 100 GRC 1:20.64 4.66 1:20.65 1:20.649 1:21.216
11 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcelos 1:20.76 4.77 1:21.37 1:23.064 1:20.762

12 3 LEANDRO RAD Super Sport 6 Rad Racing / Motul / Me 1:22.25 12.5 1:22.32 1:22.252

13 56 MARCO ANTONIO ECH Track Day 600 EQUIPE CARLOS BAR 1:23.52 7.54 1:23.90 1:24.134 1:23.903 1:23.524

14 19 ARGILA Track Day 100 GRC 1:23.66 7.68 1:24.22 1:25.037 1:25.785 1:23.664

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H24 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperBike / SuperSport 600cc / TrackDay
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 777 LUCIANO RIBODINO Super Bike SPOLIER / EXTREME 8  9:36.678  8 Laps 01:10.452

2 46 ROBSON PORTALUPPI Super Bike RODOLUPPI TRANSP 8  9:57.991 00:21.313 01:13.366
3 88 SIDI Super Bike MAS MADEIREIRA LIDER-G 8 10:17.470 00:40.792 01:15.486
4 25 FERNANDO MINUSCOLI Track Day 100 D&D RACING TEAM 8 10:24.461 00:47.783 01:16.793
5 77 BOLINHA Super Sport 6 MAS GRC BOLINHA CAR  M 8 10:24.937 00:48.259 01:16.709
6 22 MARCELO DALLONDER MICHE Track Day 100 8 10:32.765 00:56.087 01:17.696
7 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 8 10:47.584 01:10.906 01:19.166
8 41 PABLO FRANCISCO RIETH Track Day 100 GRC 8 10:49.370 01:12.692 01:19.227
9 65 VINICIUS DALCIN MARQUES Track Day 600 Equipe Carlos Barcelos 8 10:49.822 01:13.144 01:19.495

10 56 MARCO ANTONIO ECHEVERRI Track Day 600 EQUIPE CARLOS BAR 7  9:49.341  7 Laps 01:22.421
11 3 LEANDRO RAD Super Sport 6 MAS Rad Racing / Motul / Me 7  9:49.533 00:00.192 01:21.943
12 51 EDER MEIRA Super Sport 6 MAS GRC- MD IMÓVEIS 7  9:49.663 00:00.322 01:22.294

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 6 Volta

13 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcelos 1  1:28.524  1 Lap 01:23.531
14 19 ARGILA Track Day 100 MAS GRC 1  2:07.568 00:39.044

   Melhor Volta:  777   LUCIANO RIBODINO      ARGENTINA   in   01:10.452  at    157.383 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H04 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperBike / SuperSport 600cc / TrackDay
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     Track Day 1000 
1 25 FERNANDO MINUSCOLI Track Day 100 D&D RACING TEAM 8 10:24.461  8 Laps 01:16.793
2 22 MARCELO DALLONDER MICHE Track Day 100 8 10:32.765 00:08.304 01:17.696
3 41 PABLO FRANCISCO RIETH Track Day 100 GRC 8 10:49.370 00:24.909 01:19.227

Nao Class. Nao completou  75% do 1 primeiro : 6 Volta

4 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcelos 1  1:28.524  1 Lap 01:23.531
5 19 ARGILA Track Day 100 MAS GRC 1  2:07.568 00:39.044

     Track Day 600 
1 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 8 10:47.584  8 Laps 01:19.166
2 65 VINICIUS DALCIN MARQUES Track Day 600 Equipe Carlos Barcelos 8 10:49.822 00:02.238 01:19.495
3 56 MARCO ANTONIO ECHEVERRI Track Day 600 EQUIPE CARLOS BAR 7  9:49.341  7 Laps 01:22.421

     Super Bike
1 777 LUCIANO RIBODINO Super Bike SPOLIER / EXTREME 8  9:36.678  8 Laps 01:10.452

2 46 ROBSON PORTALUPPI Super Bike RODOLUPPI TRANSP 8  9:57.991 00:21.313 01:13.366
3 88 SIDI Super Bike MAS MADEIREIRA LIDER-G 8 10:17.470 00:40.792 01:15.486

     Super Sport 600 
1 77 BOLINHA Super Sport 6 MAS GRC BOLINHA CAR  M 8 10:24.937  8 Laps 01:16.709
2 3 LEANDRO RAD Super Sport 6 MAS Rad Racing / Motul / Me 7  9:49.533  7 Laps 01:21.943
3 51 EDER MEIRA Super Sport 6 MAS GRC- MD IMÓVEIS 7  9:49.663 00:00.130 01:22.294

   Melhor Volta:  777   LUCIANO RIBODINO      ARGENTINA   in   01:10.452  at    157.383 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperBike / SuperSport 600cc / TrackDay
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 777 LUCIANO RIBODINO Super Bike SPOLIER / EXTREME 8  9:35.697  8 Laps 01:10.584

2 46 ROBSON PORTALUPPI Super Bike RODOLUPPI TRANSP 8  9:56.748 00:21.051 01:13.131
3 88 SIDI Super Bike MAS MADEIREIRA LIDER-G 8 10:18.912 00:43.215 01:15.177
4 25 FERNANDO MINUSCOLI Track Day 100 D&D RACING TEAM 8 10:22.998 00:47.301 01:16.689
5 77 BOLINHA Super Sport 6 MAS GRC BOLINHA CAR  M 8 10:26.045 00:50.348 01:16.438
6 22 MARCELO DALLONDER MICHE Track Day 100 8 10:36.118 01:00.421 01:18.147
7 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 8 10:47.973 01:12.276 01:18.707
8 3 LEANDRO RAD Super Sport 6 MAS Rad Racing / Motul / Me 8 10:48.099 01:12.402 01:18.346
9 65 VINICIUS DALCIN MARQUES Track Day 600 Equipe Carlos Barcelos 8 10:52.978 01:17.281 01:20.208

10 41 PABLO FRANCISCO RIETH Track Day 100 GRC 8 10:56.278 01:20.581 01:20.013
11 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcelos 7  9:38.341  7 Laps 01:20.576
12 51 EDER MEIRA Super Sport 6 MAS GRC- MD IMÓVEIS 7  9:43.014 00:04.673 01:21.152
13 19 ARGILA Track Day 100 MAS GRC 7  9:49.969 00:11.628 01:22.148
14 56 MARCO ANTONIO ECHEVERRI Track Day 600 EQUIPE CARLOS BAR 7  9:50.332 00:11.991 01:22.584

   Melhor Volta:  777   LUCIANO RIBODINO      ARGENTINA   in   01:10.584  at    157.089 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               17H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperBike / SuperSport 600cc / TrackDay
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     Track Day 1000 
1 25 FERNANDO MINUSCOLI Track Day 100 D&D RACING TEAM 8 10:22.998  8 Laps 01:16.689
2 22 MARCELO DALLONDER MICHE Track Day 100 8 10:36.118 00:13.120 01:18.147
3 41 PABLO FRANCISCO RIETH Track Day 100 GRC 8 10:56.278 00:33.280 01:20.013
4 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcelos 7  9:38.341  7 Laps 01:20.576
5 19 ARGILA Track Day 100 MAS GRC 7  9:49.969 00:11.628 01:22.148

     Track Day 600 
1 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 8 10:47.973  8 Laps 01:18.707
2 65 VINICIUS DALCIN MARQUES Track Day 600 Equipe Carlos Barcelos 8 10:52.978 00:05.005 01:20.208
3 56 MARCO ANTONIO ECHEVERRI Track Day 600 EQUIPE CARLOS BAR 7  9:50.332  7 Laps 01:22.584

     Super Bike
1 777 LUCIANO RIBODINO Super Bike SPOLIER / EXTREME 8  9:35.697  8 Laps 01:10.584

2 46 ROBSON PORTALUPPI Super Bike RODOLUPPI TRANSP 8  9:56.748 00:21.051 01:13.131
3 88 SIDI Super Bike MAS MADEIREIRA LIDER-G 8 10:18.912 00:43.215 01:15.177

     Super Sport 600 
1 77 BOLINHA Super Sport 6 MAS GRC BOLINHA CAR  M 8 10:26.045  8 Laps 01:16.438
2 3 LEANDRO RAD Super Sport 6 MAS Rad Racing / Motul / Me 8 10:48.099 00:22.054 01:18.346
3 51 EDER MEIRA Super Sport 6 MAS GRC- MD IMÓVEIS 7  9:43.014  7 Laps 01:21.152

   Melhor Volta:  777   LUCIANO RIBODINO      ARGENTINA   in   01:10.584  at    157.089 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               17H05 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao do Treino TrackDay 600cc a 1300cc
Cl N° Piloto Cla Team Melhor Difer Snd Best treino 1 treino 2 treino 3

1 25 FERNANDO MINUSCOL Track Day 100 D&D RACING TEAM 1:15.9 0.00 1:16.563 1:17.19 1:15.98 1:17.22
2 22 MARCELO DALLONDER Track Day 100 1:16.6 0.63 1:16.907 1:16.96 1:16.62

3 26 WILLIAN GAMBATTO Track Day 600 Euro Motos/Carmaxx 1:18.0 2.02 1:18.148 1:18.51 1:18.01

4 65 VINICIUS DALCIN MAR Track Day 600 Equipe Carlos Barcel 1:20.4 4.49 1:21.110 1:20.47 1:22.08 1:21.34
5 41 PABLO FRANCISCO RI Track Day 100 GRC 1:20.6 4.66 1:20.653 1:20.64 1:21.21
6 26 MICHEL GANTUS NETO Track Day 100 Equipe Carlos Barcel 1:20.7 4.77 1:21.373 1:23.06 1:20.76

7 56 MARCO ANTONIO ECH Track Day 600 EQUIPE CARLOS BA 1:23.5 7.54 1:23.903 1:24.13 1:23.90 1:23.52

8 19 ARGILA Track Day 100 GRC 1:23.6 7.68 1:24.227 1:25.03 1:25.78 1:23.66

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               13H27 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperStreet CLASSIFICATORIO
Cl N° Piloto Cat Equipe Melhor Volt Diferença 2° Mel Volt

1 21 HEBERT PEREIRA SuperStreet Charrua, Rad, Splash 1:23.857  132.22 km/ 1:24.342
2 22 GUILHERME MARCUCC SuperStreet MOTOSTYLE/ ROCKET 1:24.268 0.411 1:24.288
3 46 ROBSON PORTALUPPI SuperStreet RODOLUPPI TRANSP 1:24.645 0.788 1:25.068
4 49 RAFAEL PORTALUPPI SuperStreet TRANSPORTE PORTA 1:24.658 0.801 1:24.661
5 44 MARCIO DALZOTO SuperStreet Fumaça da Serra Prepa 1:25.016 1.159 1:25.243
6 91 GUILHERME SOARES SuperStreet Somax, Rad Racing Sc 1:25.143 1.286 1:25.773
7 48 GUILHERME MICHELIN SuperStreet M2 1:25.254 1.397 1:25.613
8 18 SAMIR MATTANA SuperStreet LI LINEFORM E  INOVA L 1:27.570 3.713 1:27.971
9 75 FABIANO ALEGRE SuperStreet TECNOGLASS 1:30.768 6.911 1:30.825

10 97 TIAGO CECCONELLO C SuperStreet LI 1:30.833 6.976 1:31.121
11 94 BETINHO SuperStreet LI Rad Racing/Motostyle 1:31.374 7.517 1:31.384
12 88 EDUARDO DA CUNHA SuperStreet LI Equipe Carlos Barcelos 1:32.266 8.409 1:32.517
13 79 RAQUEL KIDRICKI - MO SuperStreet LI RAD RACING SCHOOL 1:35.055 11.198 1:35.096

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               11H56 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperStreet 320cc 1ª PROVA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

1 21 HEBERT PEREIRA SuperStreet Charrua Rad Splash 11 15:45.651 11 Laps 01:24.316

2 49 RAFAEL PORTALUPPI SuperStreet TRANSPORTE PORTA 11 15:46.250 00:00.599 01:24.508
3 22 GUILHERME MARCUCCI SuperStreet MOTOSTYLE/ ROCKET 11 15:47.125 00:01.474 01:25.009
4 46 ROBSON PORTALUPPI SuperStreet RODOLUPPI TRANSP 11 15:47.386 00:01.735 01:24.714
5 44 MARCIO DALZOTO SuperStreet Fumaça da Serra Prepa 11 15:47.609 00:01.958 01:24.794
6 91 GUILHERME SOARES SuperStreet Somax Rad Racing Sch 11 15:56.494 00:10.843 01:25.325
7 48 GUILHERME MICHELIN SuperStreet MAS M2 11 15:56.526 00:10.875 01:25.124
8 75 FABIANO ALEGRE SuperStreet MAS TECNOGLASS 11 16:54.386 01:08.735 01:30.111
9 88 EDUARDO DA CUNHA SANTOS SuperStreet LI Equipe Carlos Barcelos 11 16:58.348 01:12.697 01:30.828

10 97 TIAGO CECCONELLO CECCO SuperStreet LI 11 17:01.692 01:16.041 01:31.358
11 94 BETINHO SuperStreet LI Rad Racing/Motostyle 11 17:08.699 01:23.048 01:31.936
12 79 RAQUEL KIDRICKI - MOZZI SuperStreet LI RAD RACING SCHOOL 10 15:47.189 10 Laps 01:32.161

Pilotos Desclassificados por excesso de potência 

13 18 SAMIR MATTANA SuperStreet LI LINEFORM E  INOVA L 11 16:55.989 11 Laps 01:29.013

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      NOVO HAMBURGO   in   01:24.316  at    131.505 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H07 Homologacao de Juri



Orion Transponder - www.dsvt.com     Results on www.orion-timing.com

04/11/2018

SBK GAUCHO DE MOTOVELICADE

Classificacao SuperStreet 320cc 1ª PROVA
Pl N° Piloto Cat Gr Equipe Vol. Tempo Diff Melhor Volt

     SuperStreet
1 21 HEBERT PEREIRA SuperStreet Charrua Rad Splash 11 15:45.651 11 Laps 01:24.316

2 49 RAFAEL PORTALUPPI SuperStreet TRANSPORTE PORTA 11 15:46.250 00:00.599 01:24.508
3 22 GUILHERME MARCUCCI SuperStreet MOTOSTYLE/ ROCKET 11 15:47.125 00:01.474 01:25.009
4 46 ROBSON PORTALUPPI SuperStreet RODOLUPPI TRANSP 11 15:47.386 00:01.735 01:24.714
5 44 MARCIO DALZOTO SuperStreet Fumaça da Serra Prepa 11 15:47.609 00:01.958 01:24.794
6 91 GUILHERME SOARES SuperStreet Somax Rad Racing Sch 11 15:56.494 00:10.843 01:25.325
7 48 GUILHERME MICHELIN SuperStreet MAS M2 11 15:56.526 00:10.875 01:25.124
8 75 FABIANO ALEGRE SuperStreet MAS TECNOGLASS 11 16:54.386 01:08.735 01:30.111

     SuperStreet LIGHT
1 88 EDUARDO DA CUNHA SANTOS SuperStreet LI Equipe Carlos Barcelos 11 16:58.348 11 Laps 01:30.828
2 97 TIAGO CECCONELLO CECCO SuperStreet LI 11 17:01.692 00:03.344 01:31.358
3 94 BETINHO SuperStreet LI Rad Racing/Motostyle 11 17:08.699 00:10.351 01:31.936
4 79 RAQUEL KIDRICKI - MOZZI SuperStreet LI RAD RACING SCHOOL 10 15:47.189 10 Laps 01:32.161

Pilotos Desclassificados por excesso de potência 

5 18 SAMIR MATTANA SuperStreet LI LINEFORM E  INOVA L 11 16:55.989 11 Laps 01:29.013

   Melhor Volta:  21   HEBERT PEREIRA      NOVO HAMBURGO   in   01:24.316  at    131.505 Km/H

Cronometragem: Presidente de Juri :
  FELIPE NUNES - FU LEANDRO RAD

Diretor de Prova : 
Hora de divulgacao: ALEXANDRE SAMPAIO
               15H07 Homologacao de Juri


